Europack24 GmbH
August-Bebel-Strale 20a
01809 Heidenau

europackz4

Artikel-Nr.: FOL-LUP-05040
Erscheinungsdatum:2016-09-23

Luftpolsterfolie Breite: 50cm | Rolle 4 100m | antistatisch

Menge
Einheit: Rolle

Preis inkl. MwSt.

Preis zzgl. MwSt.

ab 1
ab 2
ab4
ab 12
ab 24

Inhalt: 50 m?/Rolle

zzgl. Versandkosten

ab Lager verfligbar

Einzelpreis
30,71 €*
28,58 €*
23,80 €*
19,26 €*
18,91 €

Grundpreis Einzelpreis
0,62 €/m** 25,80 €
0,58 €/m** 24,01 €
0,48 €/m* 20,00 €
0,39 €/m* 16,18 €
0,38 €/m** 15,89 €

Grundpreis
0,52 €/m?
0,48 €/m?
0,40 €/m?
0,32 €/m?
0,32 €/m?

* Alle Preise inkl. gesetzl. Mehrwertsteuer, zzgl. Versandkosten und ggf. Nachnahmegebiihren, wenn nicht anders beschrieben

Produktinformationen "Luftpolsterfolie Breite: 50cm | Rolle & 100m | antistatisch”

Verhindert die Bildung von statischer Aufladung lhrer Produkte. Ideal fir den Schutz von elektronischen Bauteilen und Geraten.

Europack24 GmbH
August-Bebel-Stralte 20 A
01809 Heidenau
Geschéftsfiihrer: Dirk Broda
HRB 30564

Bankverbindung:
Bayer.Hypo- und Vereinsbank

Farbe rosa

Blase 10 mm
Rollenbreite 500 mm
Rollenlange 100 m
Starke 60 um
Eigenschaft antistatisch

Es gelten unsere AGB, einzusehen unter www.europack24.de
Gerichtsstand ist Dresden. Gelieferte Ware bleibt bis zur

IBAN: DE16850200860608617949 vollstéandigen Bezahlung unser Eigentum.

SWIFT(BIC): HYVEDEMM496

Steuernummer: 210/108/04598
USt ID: DE280124191
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Telefon: +49 351 2075120
Telefax: +49 351 2075121
info@europack24.de
www.europack24.de


https://europack24.de/versandinformationen
https://europack24.de/versandinformationen

Europack24 GmbH eurtpack%

August-Bebel-Strale 20a
01809 Heidenau

Eine Frage zu "Luftpolsterfolie Breite: 50cm | Rolle 4 100m | antistatisch”

- Stellen Sie hier lhre Frage.

Mehr Bilder zu "Luftpolsterfolie Breite: 50cm | Rolle 8 100m | antistatisch™
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