



Artikel-Nr.: FOL-LUP-05040

Freitextfeld 2: Ware schützen – sicher ankommen lassen.
Luftpolsterfolie Breite: 50cm | Rolle á 100m | antistatisch
(60µm) für Kartons. Farbe rosa.

Erscheinungsdatum: 2010-01-01

Luftpolsterfolie Breite: 50cm | Rolle á 100m | antistatisch

Menge Einheit: Rolle	Preis inkl. MwSt. Einzelpreis	Grundpreis	Preis zzgl. MwSt. Einzelpreis	Grundpreis
ab 1	30,71 €*	0,62 €/m²*	25,80 €	0,52 €/m²
ab 2	28,58 €*	0,58 €/m²*	24,01 €	0,48 €/m²
ab 4	23,80 €*	0,48 €/m²*	20,00 €	0,40 €/m²
ab 12	19,26 €*	0,39 €/m²*	16,18 €	0,32 €/m²
ab 24	18,91 €*	0,38 €/m²*	15,89 €	0,32 €/m²

Inhalt: 50 m²/Rolle

[zzgl. Versandkosten](#)

ab Lager verfügbar

* Alle Preise inkl. gesetzl. Mehrwertsteuer, zzgl. [Versandkosten](#) und ggf. Nachnahmegebühren, wenn nicht anders beschrieben

Produktinformationen "Luftpolsterfolie Breite: 50cm | Rolle á 100m | antistatisch"

Beschreibung

Antistatische Luftpolsterfolie (ESD) 50cm×100m zum sicheren Polstern beim Versand und Transport. Die Folie schützt empfindliche Oberflächen vor Stößen und Kratzern und lässt sich schnell zuschneiden. Ideal für Lager, Versandabteilung und Umzug.

Merkmale

- Rollengröße 100m×50cm
- Kleinnopig □10mm, Höhe 4mm
- ESD/antistatisch, Folienstärke 60µm
- Farbe rosa
- Reduziert statische Aufladung – für Elektronik und Bauteile

Anwendung

Geeignet für elektronische Bauteile, Leiterplatten, Geräte und empfindliche Komponenten sowie für alle Produkte, bei denen statische Aufladung vermieden werden soll. Nicht geeignet, wenn eine leitfähige Abschirmung (leitfähige ESD-Verpackung) gefordert ist.

Bedienung

Rolle abrollen, auf Länge zuschneiden und das Packgut vollständig umwickeln. Die Noppen zur Innenseite legen, damit Stöße

Seite 1 von 3

abgefertigt werden. Anschließend mit Klebeband fixieren oder als Zwischenlage in den Karton einlegen.

Technische Daten

Artikel-Nr.	FOL-LUP-05040
Material	PE-Folie, antistatisch
Farbe	rosa
Folienstärke	60µm
Blase	□ 10mm
Rollengröße (L×B)	100m×50cm
Eigenschaft	antistatisch

Optionen

- ESD-Verpackungen (Beutel, Kartons, leitfähige Folien)
- Klebeband & Warnetiketten
- Schneidständer/Abrollständer für Großrollen
- Weitere Breiten der ESD-Luftpolsterfolie



Eine Frage zu "Luftpolsterfolie Breite: 50cm | Rolle á 100m | antistatisch"

[- Stellen Sie hier Ihre Frage.](#)

Mehr Bilder zu "Luftpolsterfolie Breite: 50cm | Rolle á 100m | antistatisch"

